
ochrana

100-240V~  50/60Hz

2,4  GHz  RF

-10~40  ℃TRI-C1

150W  @  110V;  300W  @  220V

CE,  EMC,  LVD,  RED2,4G:  30M

100-240V~

EN  61347-1:  2015+A1:2021

ETSI  EN  301  489-3  V2.3.2  (2023-01)

EN  62493:  2015+A1:2022

Výstupní  proud:

IP  hodnocení:

Standard  EMC  (EMC):

Bezpečnostní  standard  (LVD):

Název:  AC  Triac  Dimmer

ETSI  EN  300  440  V2.2.1  (2018-07)Protokol:

ETSI  EN  301  489-1  V2.2.3  (2019-11)Vstupní  napětí:

výstup:

Kontrolní  vzdálenost:

Max  1,36A EN  61347-2-11:  2001+A1:  2019

Pracovní  teplota:

Rádiová  zařízení  (ČERVENÁ):

Výstupní  výkon:

Číslo  modelu:

IP20

certifikace:

•  Ovládání  APP  pro  smartphone  (nutno  dokoupit  bránu  2,4  GHz)  •  

Bezdrátové  dálkové  ovládání  2,4G  RF  •  

Funkce  stmívání  Push  •  

Technologie  fázového  ořezu  koncové  hrany  

•  0~100  %  plynulé  stmívání  a  bez  trhání  •  Funkce  

nastavení  nejnižšího  jasu  •  Vestavěný  spínač  

detekce  teploty,  přes  srdce /  načítání

•  Funkce  automatického  přenosu,  neomezená  ovládací  vzdálenost  

•  Šroubový  konektor  je  spolehlivý  a  snadno  se  instaluje  •  Kryt  PC  

Anti-re  je  bezpečnější

Vlastnosti

Parametry

25,5  m
m

19,6  m
m

Číslo  modelu:  TRI-C1

AC  Triac  Dimmer  (2,4G  +  Push)

49  mm 51,4  mm 53,8  mm37,6  mm

Machine Translated by Google



L

Vstup:  100-240V
N

Výstup:  100-240V

Dlouhé  stisknutí  PUSH  spínače:

Krátké  stisknutí  PUSH  spínače:

Zapnout/vypnout  světlo

Dlouze  stiskněte  tlačítko  "Link"  na  3  sekundy  pro  
spárování  Zigbee,  zatímco  indikátor  rychle  bliká.

Krátkým  stisknutím  tlačítka  "Min.  Set"  získáte  
minimální  jas.

Vzdálené  
propojení  krátkým  stisknutím.

1x  tlačítko  "Odkaz".

Schéma  instalace

Schéma  připojení

PUSH  Stmívání

Dlouze  stiskněte  a  uvolněte  prst,  poté  opakujte  dlouhé  stisknutí  pro  zvýšení  nebo  snížení  jasu

Dlouze  stiskněte  spínač  na  20  sekund,  dokud  nebudou  mít  všechna  světla  stejný  jas  se  100%  úrovní,  pokud  

byly  stmívače  připojeny  ke  stejnému  samovratnému  spínači.  Počet  stmívačů,  které  se  připojují  ke  

stejnému  samovratnému  spínači,  nesmí  být  větší  než  25  kusů,  připojovací  kabel  samovratného  spínače  

nesmí  být  delší  než  20m.

Plynulé  stmívání  jasu.

Podpora  následujícího  stojícího  spojovacího  boxu

PUSH  spínač Hloubka  spojovací  krabice  je  přes  50  mm

Halogenová  žárovka

Triakové  stmívací  LED  světlo
Tradiční  žárovka

Machine Translated by Google



(Doplněk:  všechny  ovladače  musí  být  propojeny  se  stejným  dálkovým  ovladačem)

Ovladač  může  přenášet  dálkový  signál  na  jiný  ovladač  automaticky ,  přičemž  vzdálenost  mezi  světly  je  30  m,  

vzdálenost  dálkového  ovladače  je  neomezená.

FUT087 S1-B /  S1-W

K1 /  K1-BB2 /  T2

FUT087-B

FUT007  B1 /  B1-B /  T1FUT006

WL-Box1
S1-G

Automatický  přenos  (2,4G  RF  dálkový  signál)

Kompatibilní  s  těmito  2,4G  RF  dálkovými  ovladači
(Kupováno  samostatně)

Stmívač
triaktriak

Automatický  přenos

Stmívač
Vzdálenost  30m

Machine Translated by Google



Moc

triak

Stmívač

Moc

Propojit /  Odpojit

Stmívač

bu�on

Stmívač

Stmívač

triak

triak

Tlačítko  Link /  
Unlink

triak
Moc

Moc

já

Připojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  nebliká  pomalu,  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

(Poznámka:  Světlo,  které  se  propojilo,  se  nemůže  znovu  propojit)

"

"
Kontrolky  blikají  3  měsíce  

pomalu,  což  znamená,  že  

propojení  bylo  úspěšně  provedeno.

Krátké  stisknutí  tlačítka  3  měsíce  
během  3  sekund.

"

já

"
Krátké  stisknutí  tlačítka  na  5  minut  
do  3  sekund.

Kontrolky  blikají  10  �mes  

rychle,  což  znamená,  že  odpojení  

bylo  úspěšně  provedeno.

(Poznámka:  Light  se  nepřipojilo,  které  není  třeba  odpojovat)

Odpojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  rychle  nebliká,  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

Odpojení  pokynů  pro  kód

nebo

Pokyny  pro  propojování  kódu

nebo

Návod  na  dálkové  ovládání  2.4G  RF

3

1

21

32

Vypněte  na  10  sekund  a  znovu  

zapněte  nebo  krátce  
stiskněte  "Link"  jeden  �me

Vypněte  na  10  sekund  a  znovu  

zapněte  nebo  krátce  
stiskněte  "Link"  jeden  �me

Odkaz

Odkaz

Machine Translated by Google



2.  Ujistěte  se,  že  vstupní  napětí  odpovídá  požadavkům  zařízení.

4.  Prosím,  nepoužívejte  světlo  na  místě  se  širokým  dosahem  kovových  ploch  nebo  silného  elektromagnetického  záření

3.  Pokud  nejste  odborník,  nerozebírejte  zařízení,  jinak  by  se  poškodilo.

1.  Před  instalací  vypněte  napájení.

mávat  poblíž,  jinak  bude  vzdálenost  vážně  ovlivněna.

Zapněte

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


